
UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 
IX/83/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie: projektu budżetu 

Gminy Wielowieś na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), 
art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art.. 242 ust.1, art. 258 ust. 1,art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2024 r 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm. ). 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr IX/83/2024 z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie projektu budżetu Gminy Wielowieś na 2025 r., 
polegającą na błędnym wskazaniu tytułu i organu wydającego zmienianą 
Uchwałę, w ten sposób, że: 

1) w tytule Uchwały błędny zapis „IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie: projektu budżetu Gminy Wielowieś na 2025 r.” 
zmienia się na „IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie: budżetu Gminy Wielowieś na 2025 r.”. 

§ 2. Zmienia się oznaczenie załączników w Uchwale Nr IX/83/2024 z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie projektu budżetu Gminy Wielowieś na 2025 r., 
polegającą na błędnym wskazaniu w załącznikach organu wydającego zmienianą 
Uchwałę, w ten sposób, że: 

1) w załączniku nr 1 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

2) w załączniku nr 2 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F192C884-69A1-4E62-BD78-0FFA6D2FE970. Podpisany Strona 1



3) w załączniku nr 3 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

4) w załączniku nr 4 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

5) w załączniku nr 5 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

6) w załączniku nr 6 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

7) w załączniku nr 7 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

8) w załączniku nr 8 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

9) w załączniku nr 9 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

10) w załączniku nr 10 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

11) w załączniku nr 11 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

12) w załączniku nr 12 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F192C884-69A1-4E62-BD78-0FFA6D2FE970. Podpisany Strona 2



„ Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”, 

13) w załączniku nr 13 Uchwały błędny zapis "Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 
IX/83/2024 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r.” zmienia się na 
„ Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/83/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
30 grudnia 2024 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F192C884-69A1-4E62-BD78-0FFA6D2FE970. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-01-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




